

Darłowo na weekend 9-11 sierpnia

written by Maria Kopińska | 8 sierpnia 2024



W ten weekend nie ma możliwości na nudę! Każdy znajdzie coś dla siebie!

16. Reggaenwalde Festival

9-10 sierpnia 2024 – XVI edycja Reggaenwalde Festiwal. Dwa dni muzyki w wyjątkowych okolicznościach nadmorskiego portu. Zapraszamy wszystkich miłośników muzyki reggae/dub ... i nie tylko!

DARŁÓWKO ZACHODNIE 2024 – tam gdzie zawsze
9-10 sierpnia
ul. Nadmorska, PORT
Impreza biletowana.

Bilety na: [KUPBILECIK.PL](https://bil.et/zlisg/) link: <https://bil.et/zlisg/>

Liczba miejsc ograniczona.

Zapraszamy wszystkich miłośników muzyki reggae/dub na wyjątkowe wydarzenie. Jedyny taki festiwal nad Bałtykiem!
Reggae w najlepszym wydaniu, w rodzinnej atmosferze.
Już szesnasty raz na dwa dni Darłówek staje się Pomorską Stolicą Reggae.

Przygotowaliśmy dla Was dużą dawkę muzyki.
Artyści zagrają na jednej scenie, z której dźwięki będą płynąć do świtu.
Koncerty, sound systemy, uliczne warsztaty bębniarskie, parada bębniarzy, stoisko "black sheep", wegetariańskie jedzenie i inne, mecz na plaży i słoneczna pogoda i atmosfera:
WSZYSTKO POZOSTAJE BEZ ZMIAN

Godz. 19:00

Darłowo – Kościół Mariacki

Wstęp wolny

Koncert Kameralny – FINAŁ SEZONU: Orkiestra Kameralna CAMERATA BALTICA

Lato z muzyką organową - kolejny koncert w ramach Muzyki w Mariackim (MwM), czyli Mariackich Koncertów Organowych w Darłowie

W niedzielę, 11 sierpnia o godz. 19:00, rozpocznie się kolejny i zarazem ostatni koncert w ramach Muzyki w Mariackim w Darłowie tego sezonu. Po raz kolejny będziemy mieli okazję posłuchać zróżnicowanego i atrakcyjnego repertuaru w wykonaniu cenionych artystów, a także odwiedzić jeden z najpiękniejszych kościołów regionu.

Każdy z koncertów odbywających się tego lata w Kościele Mariackim w Darłowie wpisuje się w wyjątkową formułę programową: darłowski festiwal to jedyne wydarzenie organowe w regionie, którego założeniem jest łączenie organowej klasyki z muzyką improwizowaną, także wykonywaną na innych instrumentach i wokalnie.

Festiwal organizowany jest przez Darłowski Ośrodek Kultury im. Leopolda Tyrmanda we współpracy z Parafią pw. Matki Boskiej Częstochowskiej w Darłowie.

WSTĘP WOLNY

O słowo wstępne podczas koncertów w ramach Muzyki w Mariackim dbają:

Joanna Złotkowska – kompozytorka, teoretyk muzyki oraz

Zbigniew Gach – muzyk, dyrektor artystyczny MwM.

Gościnności udziela nam Parafia pw. Matki Bożej Częstochowskiej w Darłowie.

- Organizator zastrzega sobie prawo do zmian w harmonogramie wydarzeń.